
UCHWAŁA NR 0007.4.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Cieszyńskiego na realizację zadania „Prowadzenie 
Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Cieszyńskiego na realizację zadania 
„Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Goleszów na rok 2024 w wysokości 19 473,00 zł (dziewiętnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt trzy złote 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia oraz rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Goleszów a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4624FE57-278A-4589-B148-2DD069B7673B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.4.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


